
  Technical News 

 

2021年 1月 18日 
 

A-2020080-1 
 

 1 / 1 

 

販売中止予定のご案内取り消し 

BTB／BTBHシリーズ固定端子台 

 

2020年 12月 29日に A-2020080にてご案内させていただきました BTB・BTBHシリーズ 

製品の販売中止予定のご案内につきまして、一旦発行の取り消しをさせていただきます。 

推奨代替製品のご提供資料が整い次第、改めてご案内申し上げますので何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

尚、改めてのご案内につきましては、2021年５月頃を予定しております。 

ご迷惑おかけいたしますが再発行ご案内までは現行製品をご使用賜りますようお願いいたします。 

 

以上 


